---

<sup>622</sup> ASVe, Procuratori di San Marco, Misti, Commissarie, b. 163.

<sup>623</sup> Methone. v. R. SAVONAROLA, *Universus terrarum orbis*, tomo II, Padova 1713, s. v. Methone, p. 185.

Non abbiamo abbastanza informazioni per capire dove si trovasse esattamente la sua abitazione.

## INVENTARIO:

(quaderno della commissaria, 1377, 6 aprile)

Recupero de benis huius comissarie

Notum facimus nos Jacobus Moro et Nicolaus Maurocenus Procuratori sancti Marci quod in millesimo trecentesimo septuagesimo sexto mens febrari die ultimo intromissimus commissariam domini Anthoni Delphyno de confinio sancte Trinitatis insimuli cum aliis.

M<sup>o</sup> III<sup>C</sup> LXXVII mensis aprilis die VI. Recupere a ser Andrea Dato sancti Johannis Baptiste quisunt pro una sclava et una puella filia dicta sclave [...] venditis in Maioricha deductis vaulo et expensis [...] ipsis factis quas nostri comissari eidem dederat ipso vivente ducatos XXXI aurei valet libras III soldos II denariorum grossorum.

Item die XVII aprilis recupere a ser Bartholomeo Graso pelipario qui sunt pro uno anulo cum uno balaxio eidem vendito quos apportavit ser Federicis Iustiniano [...] commissari ducatus XLIII aurei quos nobis [...] Johannes Gabrielis nostri gastaldus valeat libras IIII soldos VIII denariorum grossorum. [...]

Item die XXVIII aprilis recepimus a Johanino de Gabrieli nostro gastaldo pro infrascrittis rebus venditis per incantum.

Et primum pro I<sup>o</sup> siglo [...] libras VI et dimidio vendito Petro Atargis a soldos VIII pro qualibet libras soldos I de VIII grossorum p XIII mon. Et pro I<sup>o</sup> costellerio et I<sup>o</sup> bochalerio vendito Francischino Moço soldos II grossorum aurei et pro I<sup>o</sup> par caligarum de misclo vendite Marco Spochava soldos II grossorum mon. et pro I<sup>o</sup> parum caligarum de panno blanco presbitero Nicolao soldos I denariorum VII grossorum mon. Et pro I<sup>a</sup> siocha de beretino dupla vendita ser Scluron (?) Malipero soldos VI grossorum aurei et pro tali archi a balotis vendite Jacobello Suriano soldos I denariorum X grossorum XVI mon. Et pro I caputeo de scarlato vendite ser Lodoyco Baroçi soldos III grossorum aurei. Et pro I<sup>o</sup> raçalio misto vendito Petro Çane soldos XVI denariorum III grossorum aurei. Et pro I<sup>a</sup> tunica schachata cum panno vermeleo subto vendito Laçaro Draperio soldos V grossorum aurei. Et pro I<sup>o</sup> paro linteaminum de velexio vendito ser Lodoyco Baroçi soldos VIII denariorum I grossorum aurei. Et pro II covertorollis de çendato de grana vendito Nicoletto Sturian soldos XII grossorum aurei. Et pro I<sup>a</sup> valisia vendita Jacobello de Montorio soldos VI grossorum aurei. Et pro I<sup>o</sup> tapeto vendito Nicoletto Sturian soldos VIII grossorum aurei. Et pro duabus çuponis de bordo vendite Andree Conte soldos VII grossorum aurei. Et pro I<sup>o</sup> çupone de bordo vendito ser Marco Valier soldos V denariorum III grossorum aurei. Et pro I<sup>a</sup> chogoma et una chalderia ponderava libras XXV vendita Francischino Iustinian a soldos VIII et dimidio qualibet libra soldos VII denariorum VII grossorum XVI monetæ. Et pro I<sup>o</sup> calderono parvullo ponderava libras V minus over talis vendite ser Leonardo Calbo a soldos VIII qualibet libra soldos I denariorum III grossorum XXX monetæ. Et pro I<sup>o</sup> lecto cum I<sup>o</sup> cavacalle de pignolato vendito Petro caucho libras I soldos XVI grossorum aurei. Et pro I<sup>o</sup> labete de bronço ponderava libras XV vendite Çanino Bon a grossorum II qualibet libras soldos II denariorum VI grossorum monetæ. et pro I<sup>a</sup> carpeta virigata vendita Petro Catelan soldos I grossorum monetæ. Et pro I<sup>o</sup> letullo de pignolato albo a

gallea vendito Nicoletto Aletis soldos VII grossorum aurei. Et pro I<sup>a</sup> gratachasio parvi XVI. Et pro I<sup>o</sup> elmo da testa vendito pro extima Paulo Iustinian soldos X grossorum aurei. Et pro I<sup>o</sup> curtelajo et I<sup>a</sup> manera et pro I<sup>a</sup> pestarolla et I<sup>o</sup> lucheto venditis ser Leonardo Calbo soldos I denariorum V grossorum VIII monetae. Et pro I<sup>a</sup> statera magna cum II stechas ad ligandum ballas et pro I<sup>a</sup> chaseta eidem statere vendite ser Bernardo Çorçi soldos VIII denariorum I grossorum aurei. et pro I<sup>o</sup> cutello de medio<sup>624</sup> taio vendito Petro Cavallo denariorum VI grossorum XXIII monetae. Et pro I<sup>a</sup> curaça cum maniçis et manegetis cholar et çupa ad armandum vendita Bonafaçio Davri libras I soldos VII denariorum I grossorum aurei. Et pro faciis quatuor cortinarum in duabus peçiis perfilatis cum sua arma venditi Mathei Despelato liras I grossorum aurei. Et pro I<sup>a</sup> farega de bordo et I<sup>o</sup> çupone virigato vendito Andree Conte soldos VII grossorum aurei. Et pro sex mantilis in tribus piedanis vendite Perino de Bonacursio a grossorum III et dimidio qualibet brachio fuerunt brachia XXXIII<sup>625</sup> soldos VIII denariorum XI grossorum aurei et pro duabus spedis de ferro ponderant libras XI et dimidio vendite Francischino Malipero a grossorum I qualibet libra denariorum XI grossorum XVI monetas. Et pro I<sup>o</sup> façollo schachato vendito Chechino Barberio denariorum VIII grossorum monetas. Et pro tribus paria caligarum captivis vendite Alexandro Georgio soldos III grossorum monetas. Et pro I<sup>a</sup> çestella vendita Jacobello Roxo soldos I denariorum VI grossorum aurei. Et pro I<sup>a</sup> cultra alba ser Petro Marçello soldos V grossorum aurei. Et pro duobus orieriis cum suis entemellis vendite Filippo Marçeri soldos II grossorum aurei. Et pro sex cusinis de coro venditi Nicoletto de Bonaventura soldos III denariorum VIII grossorum XII monetas. Et pro XV pavesiis vendite ser Michaleto Delphyno a soldos LI parvi I qualibet asendo libras I soldos I denariorum V grossorum XI monetas. Et pro I<sup>o</sup> tapeto longo vendito Nicoletto Pilipario soldos VIII denariorum VI grossorum aurei. Et pro I<sup>o</sup> mantille brachia VIII vendite ser Menegello Moço a soldos X parvi brachia soldos II denariorum VI grossorum monetas et per totum libras XIII soldos XIII denariorum VIII grossorum parvi III de quibus sunt in monete libras II soldos XIII denariorum I grossorum parvi III valet de dicto lagio a soldos X parvi VIII pro ducato.